Bahwa berdasarkan tabel 1, tabel 2, tabel 3, tabel 4, tabel 5, tabel 6 dan tabel 7 

sebagaimana diatas, dapat diuraikan sebagai berikut : 

1. Secara kumulatif, kegiatan kampanye Pasangan Calon Gubernur dan Wakil 

Gubernur Lampung periode tanggal 25 September s.d 23 November 2024 

sebanyak 1.019 (seribu sembilan belas) kegiatan kampanye; 

2. Kegiatan Kampanye yang dilakukan oleh Pasangan Calon Gubernur dan Wakil 

Gubernur Lampung Nomor Urut 01 sebanyak 50 (lima puluh) kegiatan kampanye, 

dengan uraian : 

a. Pertemuan terbatas sebanyak 5 (lima) 

b. Pertemuan tatap muka sebanyak 29 (dua puluh sembilan)

[...]

c. Debat Publik sebanyak 3 (tiga) 

d. kegiatan lain yang tidak melanggar larangan perundang – undangan sebanyak 13 

(tiga belas) 

3. Kegiatan Kampanye yang dilakukan oleh Pasangan Calon Gubernur dan Wakil 

Gubernur Lampung Nomor Urut 02 sebanyak 969 (sembilan ratus enam puluh 

sembilan) kegiatan kampanye, dengan uraian : 

a. Pertemuan terbatas sebanyak 27 (dua puluh tujuh) 

b. Pertemuan tatap muka sebanyak 482 (empat ratus delapan puluh dua) 

c. Debat Publik sebanyak 3 (tiga) 

d. Rapat Umum sebanyak 1 (satu) 

e. kegiatan lain yang tidak melanggar larangan perundang – undangan sebanyak 456 

(empat ratus lima puluh enam) 

4. Metode Kampanye yang paling banyak dilakukan adalah Pertemuan Tatap Muka 

sebanyak 511 (lima ratus sebelas) kegiatan; dan 

5. Metode Kampanye yang paling sedikit dilakukan adalah Rapat Umum sebanyak 1 

(satu) kegiatan. 

Selanjutnya, jajaran Bawaslu Kabupaten/Kota se-Provinsi Lampung selama tahapan 

Kampanye Pemilihan Tahun 2024 periode tanggal 25 September s.d 23 November 2024 telah